Приказ  №74

Село Велиховка                                                                              от 01.02.2022г.

«Об организации и проведении самоаттестации»

     На основании приказа комитета по обеспечению качества в сфере образования и науки Республики Казахстан от 10 сентября 2021 года №700.

Приказываю:

1. Создать комиссию по самоаттестации, состоящую из работников школы.
2. Утвердить состав комиссии из нижеуказанных работников:
1) Костырина Е.С. – и.о. директора школы, председатель комиссии.
2) Утарова Г.Ж. – учитель казахского языка.
3) Ковалёва Ю.Н. – учитель русского языка и литературы
4) Баранова Н.А. -  учитель русского языка и литературы
5) [bookmark: _GoBack]Дюсекова М.Ж. – заместитель административно-хозяйственного отдела.
3. Провести самоаттестацию  в соответствии с критериями оценки.
4. Утвержденная комиссия в период с 01.02.2022г. по 01.03.2022г.(1 месяц)
Провести самоаттестацию на сайте tulek.kz.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                            Костырина Е.С.